[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.
	2009 г.
	№
	150

О внесении изменений в приложение к Постановлению администрации г.Канска от 1 августа 2003 года № 1532 «О проведении ветеринарно-санитарных мероприятий по ликвидации эпизоотического очага и предупреждения заболевания людей бешенством в городе Канске»

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства города Канска, упорядочения содержания собак на территории города Канска, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999 № 52-ФЗ, действующими санитарными и ветеринарными нормами и правилами, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Красноярского края, статьей 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к Постановлению администрации г.Канска от 1 августа 2003 года № 1532 «О проведении ветеринарно-санитарных мероприятий по ликвидации эпизоотического очага и предупреждения заболевания людей бешенством в городе Канске»  Правила  содержания собак, кошек в г.Канске изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города Канска по оперативному управлению А.И.Вовк.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «5 канал».

Глава города Канска

А.Г.Сидельников